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   Напомена: Доколку Барањето за кредит и/или другите потребни документи се доставени неуредно или 

нецелосно, ТТК Банка АД Скопје го задржува правото да побара да се достави нов или дополнителен документ, со цел 

постапката да биде целосна, точна и валидна. 

   

 

 

Вид на документ 

Барање за кредит (пропишан образец достапен во Банката) 

Тековна состојба на правното лице издадена од Централен регистар на РСМ  

Биланс на состојба и биланс на успех на правното лице, за последни 2 (две) години 

Заклучен лист за последната година и за тековната година со последниот датум со кој што е прокнижен 

Докази за сопственост на понуденото обезбедување: 

 Имотен лист - за недвижен имот; 

 Фактури – за набавена опрема.  

Други документи во согласност со Тарифата на надоместоци на услуги кои што ги врши Банката 


